
6
(

Fundusze
EuropeJskie nfu nant oPoLSr(A

Unia Europejska
Europejski Fund!sz

Rozwoju Regionalnego

Nasz znak: ZOZ.V.070 / DZP / 88 / 79 Sucha Beskidzka, dnia 08.01.2020r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.:
DostawQ sprzQtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno -

Polorniczego wraz z Blokiem Porodowym (lV)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.07.03-12-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposa2enie oddziat6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii 0nkologicznej,
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - PoloZniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w

postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/17 ogloszonym w ramach
Regionalnego Programu 0peracyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata20l4-2Q20 (RPO WM) do
Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poni2sze pytania:

Dotyczy pakietu 1
L. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodq na wydlu2enie terminu dostawy do B tygodni od

dnia podpisania umowy?

Odp. Zamawiai4cy dopuszcza.

2. Czy Zamawiai4cy wyrazi zgodq na zaoferowanie niekt6rych element6w

przedmiotu zam6wienia ti. Poz. 31 - oprogramowania do procedur

laparoskopowych wygrywanego do opisanej w SIWZ pompy do laparoskopii,

Poz.56 - przew6d wysokoci6nieniowy do podlqczenia insuflatora ze Lr6dlem CO2,

Poz.87 - Stojaka iezdnego, Poz.88 - oprogramowania dedykowanego do operacii

histeroskopowych wygrywanego do opisanej w SIWZ pompy do histeroskopii,

kt6re nie podlegaj4 ustawie z dnia 20 maia 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.

lJ. z 2Ol7 r. poz. 2ll ze zm.), a zatem obowiqzkowi wystawienia deklaracji

zgodno6ci oraz obowiqzkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyr6b

niemedyczny], dla kt6rego stawka VAT wynosi 23olo?

Odp. Zamawiaiqcy dopuszcza

3. Czy z uwagi na fakt, i2 oferowany przez nas w6zek aparaturowy Poz.40 i 41 jest

wyrobem modulowym, dowolnie konfigurowalnym przez u2ytkownika,

skladaj4cym siq:

- z modulu gl6wnego w6zka, kt6ry jest wyrobem medycznym oznakowanym CE

w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U- z

2017 r. poz. 211 ze zm) i posiada stawkq VAT 8o/o oraz
- z modul6w wyposa2enia w6zka takich iak p6lki, szuflada, uchwyt na butlq CO2,

uchwyt kamery uchwyt stojaka, szyna sprzqtowa, nieoznakowanych znakiem CE,

gdy2 nie podlegaiq one pod ustawQ o wyrobach medycznych i nie sq objqte

deklaracj4 zgodnoSci, i posiadai4 stawkQ VAT 23%,
Zamawiajqcy dopu6ci ww. w6zek, kt6ry nie podlega ustawie z dnia 20 maja 2010

r. o wyrobach medycznych (Dz. tJ. z 2017 r. poz. 2ll ze zm.), a zatem



obowiEzkowi wystawienia dekraracji zgodnosci oraz obowi4zkowi oznakowania
znakiem CE (tzw. wyr6b niemedyczny), dla kt6rego stawka VAT wy nosi 23o/o?
Odp. Zamawiaiqcy dopuszcza

Z powa2aniem:

_ --artlt 'l(

t,.'j

/.
,t

tel. 33 872 31 00
fax 33 872 31 01
sekretariatfAzozsuchabekidzka. ol
www.zozsuchabeskidzka.pl

Zespol Opaeki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
ul. Szpitalna 22
34-200 Sucha Beskidzka

zEsP0L optEKl

\^

ZDROWOTNEJ


